



T.C.
EDREMIT KAYMAKAMLIĞI
İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü

EDREMIT TİCARET BORSASI BAŞKANLIĞI		
GELEN EVRAK	TARİH	15-11-2019
	SAYI	470

Sayı :55214849-243.02-E.3484545
Konu :Çiftçi Mallarının Korunması
Hakkında Genel Emir

14.11.2019

EDREMIT TİCARET BORSASI

DAĞITIM YERLERİNE

GENEL EMİR

2019-2020 sezonunda zeytin hasadının hız ve güven içerisinde yapılması için her türlü tedbir alınacaktır. İl İdaresi Kanununun 32/B ve 39. Maddeleri kapsamında aşağıdaki kararlar alınmıştır.

1- Halk arasında "Başak" olarak tabir edilen hasat sonrası yerde kalan ürünlerin başka kişi veya kişilerce toplanması/toplatılması yasaklanmıştır. Bununla ilgili duyurular düzenli olarak Çiftçi Malları Koruma Başkanlığı ve Belediye Başkanlığı tarafından yapılacaktır.

2-İhtiyaç sahiplerine artan ürünleri toplamak, isteyen üretici, Edremit Çiftçi Malları Koruma Başkanlığına yazılı bildirimde bulunmakla yükümlüdür. Aksi takdirde, böyle bir durumdan kaynaklanacak olumsuzluklardan (Örneğin komşu zeytinliklerdeki ürünlerin izinsiz toplanması vb.) izni veren üreticiden sorumlu tutulacaktır.

3-Başak uygulaması tamamen yasaklandığı için işletmeler kendilerine bu adla gelen ürünleri hiçbir şekilde satın almayacaklar. Söz konusu ürünün "Çalıntı Mal" olduğunu kabul ederek durumu Çiftçi Malları Koruma Başkanlığına veya Kolluk Birimlerine (İlçe Emniyet Müdürlüğü/İlçe Jandarma Komutanlığı) bildireceklerdir.

4-İşletmeler/Ahıncılar kendilerine gelen ürünün kaynağını sorgulamakla yükümlüdürler. Malın kaynağını öğrenmedikleri yada verilen beyandan şüpheledikleri bir durum olursa bunu derhal Kolluk Birimlerine bildireceklerdir.

5-Adli veya İdari tahkikata konu olacak bir malın tespiti durumunda İşletmelerin/Ahıncıların mağduriyet yaşamaması için belirtilen hususlara azami hassasiyet gösterilmesi önem arz edmektedir.

6-Sahada hertür ürün ve üretim metaryallerinin korunmasından, güvenliğinden birinci derecede Edremit Çiftçi Malları Koruma Başkanlığı sorumludur. Çiftçi Malları Koruma Başkanlığı bunun için gerekli tedbirleri almakla yükümlüdür. Çiftçi Malları Koruma Başkanlığının zeytin hırsızlığı ile mücadelesinde başta Kolluk Birimleri olmak üzere alıcı, üreticiler, işletmeler, muhtarlar, kamu görevlileri gereken desteği vereceklerdir. Bunun için gerekli koordinasyon en üst düzeyde sağlanacaktır.

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.